

XANTIC ApS

Bagergade 4
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/03/2020

Kim Pommergaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden XANTIC ApS
Bagergade 4
5700 Svendborg

e-mailadresse: kim@xantic.dk

CVR-nr: 29515964
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel samt salg af konsulentytelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 viser et resultat på kr. 18.456 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		260.983	355.332
Personaleomkostninger	1	-237.156	-177.399
Resultat af ordinær primær drift		23.827	177.933
Øvrige finansielle omkostninger		-179	-113
Ordinært resultat før skat		23.648	177.820
Skat af årets resultat		-5.192	-39.050
Årets resultat		18.456	138.770
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.456	138.770
I alt		18.456	138.770

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.777	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		405.361	442.411
Andre tilgodehavender		237	3.315
Tilgodehavender i alt		598.375	445.726
Likvide beholdninger		1.361	219.761
Omsætningsaktiver i alt		599.736	665.487
Aktiver i alt		599.736	665.487

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		441.795	423.339
Egenkapital i alt		566.795	548.339
Gæld til banker		113	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	11.000
Skyldig selskabsskat		5.192	39.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.636	46.152
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	20.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.941	117.148
Gældsforpligtelser i alt		32.941	117.148
Passiver i alt		599.736	665.487

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	200928	175043
Pensionsbidrag	21357	0
Andre omkostninger til social sikring	14871	2356
	<u>237156</u>	<u>177399</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Selskabet indgår i sambeskatningen med Pelokich Holding ApS

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter. Hæftelsen udgør pr. 31.12.2019 t.kr. 112.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1